
UCHWAŁA NR XVII/184/20 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/241/04 Rady Miejska Cieszyna z dnia 1 lipca 2004 roku w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych w mieście Cieszynie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy o drogach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 470) - Rada Miejska Cieszyna postanawia:  

§ 1. W uchwale Nr XXV/241/04 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 1 lipca 2004 roku w sprawie ustalenia wysokości 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych w mieście Cieszynie wprowadzić następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1, dopisuje się punkt 5) o treści: „w stosunku do obiektów i urządzeń infrastruktury 
telekomunikacyjnej niezależnie od zajętego elementu pasa drogowego    -0,20 zł” 

2. W § 3 ust. 1, dopisuje się punkt 3) o treści: „w stosunku do urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej   
        -20,00 zł” 

3. W § 4 ust. 1, dopisuje się punkt 3) o treści: „w stosunku do obiektów infrastruktury telekomunikacyjnej 
niezależnie od zajętego elementu pasa drogowego   - 0,20 zł” 

4. W § 5 ust. 1, dopisuje się punkt 3) o treści: „w stosunku do obiektów i urządzeń infrastruktury 
telekomunikacyjnej         - 0,20 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

Id: 71B70231-BE6D-445C-9CF3-B8B9E8370B0D. Podpisany Strona 1




